
Hlášení počtu včelstev a umístění stanovišť

k 1. září kalendářního roku ………….

1. Údaje o chovateli
01 Registrační číslo             CZ

Chovatel

Jméno, případně jména

Příjmení nebo název

Rodné
číslo

/ IČ PSČ

Telefon Fax E-mail

Trvalé bydliště nebo sídlo

Ulice č.p. (č.ev.)/ č. or.

Obec Část obce

Městský obvod Městská část

Okres

Kontaktní údaje

Adresa

Telefon Fax E-mail

2. Počet včelstev a umístění stanovišť

Umístění jednotlivých stanovišť včelstev

Parcelní čísloČíselný kód
katastrálního územíkmenové poddělení

Typ
parcely*

Obec/část obce nebo úplná adresa (je-li
známá) umístění včelstev

Počet
včelstev

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Celkem včelstev  ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

*Typ parcely: P = pozemková, S = stavební

V ………………….….…………….   Dne: ……………….……………   Podpis: …………..……………


